供作為於二零零六年四月二十八日（星期五）上午九時三十分至二零零六年六月
七日（星期三）下午四時止期間就數量相等於現有股份數目十分之一之合併股份
所進行交易之結算及交收用途。現有股份之紫色現有股票只可於該臨時櫃位買
賣；

(ii) 由二零零六年五月十六日（星期二）上午九時三十分起，該原有櫃位將重開，以
供買賣每手新買賣單位為 10,000股合併股份之合併股份。只有合併股份之綠色
新股票方可於該櫃位買賣；

(iii) 由二零零六年五月十六日（星期二）上午九時三十分起至二零零六年六月七日（星
期三）下午四時止（包括首尾兩日），上文 (i)及 (ii)所述之櫃位將進行並行買賣；
及

(iv) 買賣以 1,000股合併股份為每手買賣單位之以紫色現有股票代表之合併股份之臨
時櫃位，  將於二零零六年六月七日（星期三）交易時間結束後關閉。其後，只
會買賣以每手新買賣單位為 10,000股合併股份之以綠色新股票代表之合併股份，
而現有股份之紫色現有股票將不再於市場流通，且不獲接納作買賣及結算用
途。

6

待股本重組於二零零六年四月二十七日（星期四）生效後，股東可於二零零六年四月
二十八日（星期五）至二零零六年六月十三日（星期二）（包括首尾兩日）期間內，將現
有股份之紫色現有股票交回本公司在香港之股份過戶登記分處登捷時有限公司，以
換領（費用由本公司承擔）合併股份之綠色新股票（基準為每 10股現有股份換領 1股合
併股份）。其後，以現有股份之股票換領合併股份之新股票，須就每張註銷之現有股
份之股票或每張就合併股份發行之新股票（以註銷／發行股票之較高數目者為準）支
付 2.50港元（或聯交所不時批准之較高金額）之費用。無論如何，現有股份之股票將
繼續為有效之法定所有權憑證，可隨時換領合併股份之股票。

預期合併股份之新股票將於現有股份之現有股票遞交至過戶處辦理換領手續之日後
10個營業日內可供領取。除另有指示外，新股票將以每手買賣單位為 10,000股合併股
份發出。

進行股份合併可能會產生零碎合併股份。為減輕因買賣零碎合併股份引致之不便，
本公司將委託一家證券公司為代理人，於二零零六年五月十六日（星期二）至二零零
六年六月七日（星期三）（包括該日）期間以「盡力」之基準就買賣因股份合併產生之零
碎合併股份擔任對盤代理。此項安排乃為協助擬出售或補足零碎合併股份之股東而
作出。受委託證券公司之詳情將在即將寄發予股東之通函內披露。股東務須注意，
現時無法保證買賣零碎合併股份可成功對盤。股東如對上述安排有任何疑問，應諮
詢其持牌證券交易商、銀行經理、律師、專業會計師或其他專業顧問。

本公司持股架構

於本公佈日期、緊隨完成之後及於股本重組完成時本公司之持股架構如下：

於完成時以及股本
於本公佈日期 緊隨完成之後 重組完成之後

股東 現有股份數目 % 現有股份數目 % 合併股份數目 %

High Rank Enterprises
Limited （附註 1） 317,000,000 6.2 317,000,000 6.0 31,700,000 6.0

On Tai Profits Limited （附註 2） 270,000,000 5.3 270,000,000 5.1 27,000,000 5.1
Morcambe Corporation（附註 3） 270,000,000 5.3 270,000,000 5.1 27,000,000 5.1
Morgan Estate Assets

Limited （附註 4） 155,000,000 3.0 155,000,000 3.0 15,500,000 3.0

小計 1,012,000,000 19.8 1,012,000,000 19.2 101,200,000 19.2

認購人 － － 170,000,000 3.2 17,000,000 3.2
其他公眾股東（附註 5） 4,090,413,009 80.2 4,090,413,009 77.6 409,041,300 77.6

總計 5,102,413,009 100.0 5,272,413,009 100.0 527,241,300 100.0

附註：

1. 執行董事何湛雄先生及何鑑雄先生各自持有 High Rank Enterprises Limited已發行股本約 31.58%
權益。何湛雄先生及何鑑雄先生為兄弟。

2. On Tai Profits Limited由前任董事何伯雄先生全資擁有。

7

3. Morcambe Corporation由執行董事何鑑雄先生全資擁有。

4. Morgan Estate Assets Limited由執行董事何湛雄先生全資擁有。

5. 該等數字乃以本公司可獲得之最新資料為基礎。

一般事項

本公司將於二零零六年四月二十七日舉行股東特別大會，藉以考慮並酌情通過將提
呈與股本重組有關之決議案。無任何股東須於股東特別大會上放棄投票。

一份載有股本重組詳情之通函，將在可行情況下盡快寄發予股東。

於本公佈刊發日期，董事會包括： (i)執行董事何湛雄先生、何鑑雄先生及楊嘉健先
生； (ii)非執行董事林戈女士、楊慕嫦女士及楊國瑞先生；及 (iii)獨立非執行董事黃定
幹先生、譚剛先生及黃妙婷女士。

暫停及恢復買賣

應本公司要求，本公司現有股份於二零零六年三月二十九日上午九時三十分起暫停
買賣，以待刊發本公佈。本公司已向聯交所申請由二零零六年三月三十日上午九時
三十分起恢復其現有股份之買賣。

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「聯繫人士」 具有上市規則所賦予之涵義